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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARR. A SANTA ANA KILOMETRO 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Edwin Aguilar Mendez

SAN JUAN OPICOLA LIBERTAD

27/09/2024 10:17:09

Efectivo
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Grande

13516090

BA122552-8C61-4BC7-9189-4DF4E0A07948

DTE-03-S011P002-000000000724377

4.00 PANEL WPC INTERIOR WENGUE 0.16X2.44MT (PIEZA) (004) 28.14167.035481002990
18.00 CLIP DE ANCLAJE PANEL WPC 6.37170.3540904852

Efectivo: 39.00 61.0
100.0Recibido:

Cambio:

TREINTA Y NUEVE 00/100 DOLARES (US). 34.51
4.49

0.00
39.00

39.00

0.00

Peso Total (Kg.): 10.25
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


